

Fermaatti-kuoron Tuki ry.

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2001**

Yhdistys perustettiin Fermaatti-kuoron taustayhteisöksi 24.5.1994. Kertomusvuosi oli näin ollen yhdistyksen seitsemäs kokonainen toimintavuosi. Fermaatti-kuoro, aiemmin Kalajoen Nuortenkuoro, on perustettu syksyllä 1979. Keväällä 2001 täyttyi kuoron 22. toimintakausi.

Kuoro-opetus on osa Kalajoen kunnan taiteen perusopetusta. Kansalaisopiston lukukauden aikana Fermaatti-kuoro toimii Kalajoen kansalaisopiston opintopiirinä. Ylivieskan seudun musiikkiopistossa opiskeleville fermaattikuorolaisille hyväksytään kuoro-opinnot musiikkiopiston opinnoiksi. Säännöllinen Fermaatti-kuoroon osallistuminen kahden lukuvuoden ajan hyväksytään Kalajoen lukion kurssiksi. Fermaatti-kuoro toimii myös Kalajoen seurakunnan kuorona.

### **FERMAATTIKUORON TOIMINTA**

Kuoron johtajana on edelleenkin toiminut Soili Autio.

Laulajia kuorossa oli vuoden 2001 lopussa 52, joista 25 tuli kuoron toimintaan mukaan syksyllä 2001.

#### ***Koulutus***

Kuorolla oli vuoden aikana harjoituksia yhteensä 62 kertaa.

Harjoitukset olivat yleensä perjantai-iltaisain, mutta esiintymisten ja nauhoitusten edellä harjoituksia oli muinakin aikoina.

Vuoden aikana pidettiin Kalajoen Kristillisellä Opistolla kaksipäiväinen äänenmuodostus- ja harjoitusleiriä.

#### ***Esiintymiset***

Fermaatti-kuorolla oli vuoden aikana runsaasti erilaisia esiintymisiä.

Kalajoella oli vuoden aikana seitsemän omaa konserttia. Lisäksi viisi konserttia muualla kotimaassa. Muita esiintymisiä oli kymmenen. Kuorolaiset ovat hoitaneet pääsääntöisesti itse säestystehtäviä eri instrumentein. Kuoron pianistina on toiminut Minna-Liisa Kaattari.

Kuorolla on ollut myös ulkopuolisia avustajia soolo- ja säestystehtävissä joissakin konserteissa; Markku Vuolteenaho (soolo), Soile Tikka (alttoviulu), Kati Fehër (huilu), Pirkko Tolonen (sello), Martti Pyrhönen (kontrabasso), Kimmo Tapanainen (kontrabasso), kalajokisia nuoria soittajia sekä entisiä Fermaatti-kuorolaisia.

#### ***Musiikillinen yhteistyö***

Fermaatti-kuoro oli MTV3:n vieraana tammikuussa BumtsiBum ohjelmassa.

Oli mukana Enontekiöllä Hetan musiikkijuhlilla kutsuttuna kuorona, jossa Fermaatilla oli Kirkkokonsertti ja Fermaatti osallistui myös pääsiäisyön juhlamessuun.

Kuoro esiintyi suorassa radiolähetyksessä YLE:n järjestämässä äitienpäiväkonsertissa Helsingissä Ritarihuoneella.

#### ***Julkaisutoiminta***

Kantanauhoitus YLE:lle.

#### ***Palkinnot ja kunnianosoitukset***

Yleisradion vuoden nuorisokuoro kauden 2000-2001.

Kalajoen kunnan matkailumajakka 2000, kunniakirjoineen, joka myönnettiin tunnustuksena ja huomionosoituksena Kalajoen matkailun ja markkinoinnin eteen tehdystä työstä ja toiminnasta.

### ***Kansainvälinen toiminta***

Fermaatilla oli kansainvälisiä kuorovieraita Taiwanista, Taiein filharmoninen lapsikuoro. Fermaatti teki myös ulkomaanmatkan, osallistuen Irlannissa Waterford Sings festivaaleille, jossa Fermaatilla oli kirkkokonsertti, ja kuoro osallistui myös yhteistilaisuuksiin ja päätöskonserttiin.

### ***Muu toiminta***

Osa kuorolaisista osallistui ”Koko kylä harrastaa” –messuille, esitellen messuyleisölle Fermaatti-kuoron toimintaa.

Monet kuorolaiset ovat osallistuneet vuoden aikana soittaen ja laulaen eri produktioihin kuoron ulkopuolella.

## **TUKIYHDISTYKSEN TOIMINTA**

Fermaatti-kuoron Tuki ry on jäsenenä SULASOL –Suomen Laulajain ja Soittajain Liitossa, Nuorten Kuoroliitossa sekä SULASOLin Oulun piirissä.

Vuoden aikana yhdistys piti sääntöjen määräämät kaksi yleistä kokousta.

Yhdistyksen puheenjohtajana, samoin hallituksen puheenjohtajana on ollut Ulla-Maija Ikäheimo. Muut hallituksen jäsenet olivat: Anneli Törnvall varapuheenjohtaja, Soili Autio asiantuntijajäsen, Leila Kyönsaari ja Sari Siltala tarjoilu ja muonitusvastaavina, Juhani Alasimi tiedottamisen yhteyshenkilönä, Seija Ojala, kuorolaisten edustajana Paula Kyönsaari, varajäsenenä Marja Ojala ja Annuliina Ikäheimo. Yhdistyksen sihteerinä on ollut Tarja Siltala ja rahastonhoitajana Liisa Ukonaho. Yhdistyksen syyskokouksen valitsemina tilintarkastajina ovat olleet Kaija Stolp ja Lauri Mattila, varatilintarkastajina Eila Liimatta ja Timo Mård. Toimintavuoden aikana hallitus kokoontui 9 kertaa. Puheenjohtaja, kuoronjohtaja ja sihteeri ovat toimineet hallituksen valmistelevana työryhmänä.

### ***Varainhankinta***

Aiempien vuosien tapaan tukiyhdistys vastasi avustushakemusten tekemisestä.

Yhdistyksen toimintaa ovat tukeneet Kalajoen Seurakunta ja Kalajoen Kunta myöntämällä Fermaatti-kuorolle v. 2001 kulttuuriavustusta.

Lisäksi eri yhteisöt ja yritykset tukivat avustuksin kuoron toimintaa lähinnä Irlannin-matkan osalta:

- LC-Kalajoki
- LC- Kallattaret
- Puu ja erityisalojen liitto
- Merita Pankki
- Savonlinnan kylpylälaitos

Kuoromaksuna kerättiin 250 mk/kuorolainen. Kustakin kuorolaisten perheestä kannettiin yksi kuoromaksu joka sisältää myös jäsenmaksun. Uusilta kuorolaisilta, ja muilla paikkakunnilla asuvilta kuorolaisilta kerättiin kuoromaksua 150 mk/kuorolainen. Jos perheessä oli useampi Fermaattikuorolainen perittiin ensimmäiseltä 250 mk ja seuraavilta 150 mk.

Tukiyhdistys on yhdessä kuorolaisten kanssa kerännyt varoja kuoron toimintaa ja esiintymismatkoja varten:

- myymällä leivonnaisia ja kuoron omia äänitteitä Naisten messuilla ja mämmimarkkinoilla.
- Myymällä omia äänitteitä konsertti ym tilaisuuksien yhteydessä.
- Viihdyttämällä ja hoitamalla lapsia opettajien jouluaterian aikana.
- Järjestämällä arpajaiset

### ***Muu toiminta***

Internet sivujen päivitys.

Tukiyhdistys osallistui kuoron harjoitusleirin, konserttien, konserttimatkojen ja ulkomaanmatkan järjestämiseen.